
 

 

                                                                                                                    

 

                                                                                                     
 

 
 

MUZEUM IM. JACKA MALCZEWSKIEGO 
26 - 600 Radom, Rynek 11 

tel. (48) 36-243-29 (czynny całą dobę), 36-22-114, 36-256-94 (Dział Naukowo-Oświatowy),  fax.(48) 36-234-81,  
www.muzeum.edu.pl        e-mail:malczewski@muzeum.edu.pl  

 

 

 

Zarządzenie Nr 3/2023 
Dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 

z dnia 31.01.2023 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na ekspozycje stałe i czasowe 

w Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 

 
 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 

385 z późn. zm.), art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 poz. 194 z późn. zm.) oraz § 12 ust.1 

Statutu Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 139/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 września 2022 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam ceny biletów wstępu na ekspozycje stałe i czasowe w Muzeum im. Jacka 

Malczewskiego w Radomiu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2023 r. i z tym dniem traci moc Zarządzenie 

nr 11A/2022 w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na ekspozycje stałe i czasowe 

w Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu z dnia 20.07.2022 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 3/2023  

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu 

 na ekspozycje stałe i czasowe 

w Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 

 

Ceny biletów wstępu na ekspozycje stałe i czasowe  
w Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 

 

 

I. BILET NA WSZYSTKIE WYSTAWY W BUDYNKU MJM 

• bilet normalny:              25 PLN 

• bilet grupowy z przewodnikiem:            20 PLN 

• bilet ulgowy:              15 PLN 

• bilet posiadacza Karty Dużej Rodziny:           20 PLN 

 

II. BILET NA POJEDYNCZE WYSTAWY BUDYNKU MJM 

• bilet normalny:              12 PLN 

• bilet grupowy z przewodnikiem:            10 PLN 

• bilet ulgowy:              10 PLN 

 

III. BILET NA WYSTAWĘ STAŁĄ PT.: „MUZEUM HISTORII RADOMIA” 

W ZABYTKOWYCH KAMIENICACH GĄSKI I ESTERKI 

• bilet normalny:               30 PLN 

• bilet grupowy z przewodnikiem:             20 PLN 

• bilet ulgowy:               20 PLN 

• bilet posiadacza Karty Dużej Rodziny:            20 PLN 

• oprowadzanie po wystawie połączone z lekcją muzealną:      20 PLN 

 

IV. OPROWADZANIE PO WYSTAWIE POŁĄCZONE Z LEKCJĄ MUZEALNĄ 

• (Grupa minimum 10 osób) bilet:                         15 PLN 

 

V. OPROWADZANIE PO WYSTAWIE POŁĄCZONE Z WARSZTATAMI 

• (Grupa minimum 10 osób) bilet:                         15 PLN 

 

VI. WYSTAWY BEZPŁATNE 

• Leszek Kołakowski 1927-2009                                                  0 PLN 

 

 

VII. AUDIOPRZEWODNIK   

• na wystawy w budynku MJM                                                    5 PLN 

• na wystawę stałą pt. „Muzeum Historii Radomia”:                   5 PLN 

 
VIII. BILET ŁĄCZONY NA WSZYSTKIE WYSTAWY W BUDYNKU MJM  

ORAZ NA WYSTAWĘ STAŁĄ „MUZEUM HISTORII RADOMIA” 

W ZABYTKOWYCH KAMIENICACH GĄSKI I ESTERKI 

• bilet        40 PLN 

 

 


